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Centrum projektów Polska cyfrowa przeprowadzi szkolenia dla nauczycieli szkolnych, których celem

będzie podniesienie kompetencji cyfrowych wśród tej grupy zawodowej.

Szkolenia dla nauczycieli szkół to naturalna kontynuacja szkoleń dla nauczycieli przedszkolnych.

Edukacja cyfrowa jest bardzo ważna od najmłodszych lat, aby budować nowoczesne państwo. Po

przedszkolu dzieci powinny mieć dalej kontakt z nauczycielami, którzy znają się na cyfrowym świecie.

To oni mogą nauczyć dzieci cyfrowych umiejętności oraz pomóc rodzicom zrozumieć, jak dbać o

bezpieczeństwo w internecie.

Fundacja Orange pomoże stworzyć szkołę jutr@

Dwa projekty Fundacji Orange – „Edukacja na cyfrowo” oraz „Szkoła jutr@” – otrzymały

dofinansowanie o wartości ponad 16,4 miliona złotych. W ramach tych projektów nauczyciele będą

mogli uczestniczyć w szkoleniach, które pomogą im:

dostosować poziom nauczania do uczniów,

lepiej prowadzić zajęcia w różnych przedmiotach,

używać ciekawych i angażujących metod nauczania,

wykorzystywać nowoczesne urządzenia, programy i materiały edukacyjne online.

Nauczyciele nauczą się również, jak radzić sobie z cyberprzemocą i jak bezpiecznie korzystać z internetu.

Dzięki tym szkoleniom będą mogli tworzyć własne materiały edukacyjne, które wykorzystają w pracy z

uczniami, a także zadbać o bezpieczeństwo swoje i swoich uczniów w sieci.

Wyniki naborów oraz kolejne etapy

Projekty szkoleniowe, które koncentrują się na edukacji cyfrowej, to ważny cel Ministerstwa Cyfryzacji i

CPPC. W zeszłym tygodniu wybrano pięć projektów, które pomogą nauczycielom przedszkolnym. Teraz

ocenia się trzy inne nabory, które będą skierowane do urzędników, obywateli oraz osób, które mają

trudności z korzystaniem z technologii. Chodzi o to, żeby każda z tych grup otrzymała pomoc

dostosowaną do swoich potrzeb.

O Centrum Projektów Polska Cyfrowa

CPPC pomaga organizacjom, instytucjom i firmom realizować projekty finansowane z funduszy Unii

Europejskiej. Projekty te mają na celu m.in. zapewnienie dostępu do internetu dla wszystkich obywateli,

edukację Polaków w zakresie nowych technologii, digitalizację dorobku kulturalnego i naukowego, a

także cyfryzację administracji publicznej, by można było załatwiać wiele spraw online, bez wychodzenia

z domu.
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